
l. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:

. Ulice, č.p.:Sidlo: Obec:

Zastoupená ve věcech smluvních:

IČO: 00583839
Bankovní spojení:
ČSOB
Telefon:
380711171
Zápis v Obchodním rejstříku
(dále jen ,,objednatel")

Gymnázium, Český Krumlov
Chvalšinská 112
Český Krumlov
PSČ 381 01

PaedDr. Hanou Bůžkovou, ředitelkou

DIČ,
Číslo účtu:312086923/0300

email:

a
Obchodní společnost: EUROMONT CB s.r.o.

Ulice, č.p.: Jabloňová 605/28 -Sídlo: f PSC373 71Obec: Rudol ov
Zastoupená ve věcech smluvních: Vítem Kavalírem - jednatelem

ve
, ,

věcech Vítem Kavalírem jednatelem
technickych:

IČO: 28074092 DIČ: CZ28074092
Bankovní KB Cb Číslo účtu: 107-
spojení: 7600690297/0100

email:Telefon: 6 · f
Zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C vložka 15736
(dále jen
,,zhotovitel")

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
SMLOUVU O DÍLO Č. 31/05/19

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje :
k zhotovení díla na základě cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy o dílo.
na akci ,,Rekonstrukce svítidel v budově Školy" - Gymnázium Č.Krumlov,
Chvalšinská 112.

III. DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN



l. Zhotovitel je zejména povinen :

a) převzít podklady a věci potřebné k provedeni díla předané objednatelem,
b) upozornit objednatele na nesprávnost udělených pokynů, resp.nevhodnost předaných

podkladů a věcí,
C) upozornit objednatele na překážky a nedostatky provedení díla
d) sepsat zápisy o provedených zkouškách,
e) odevzdat objednateli doklady vztahující se k dílu,
f) udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty

vzniklé jeho činností,
g) zabezpečit přítomnost svých zaměstnanců při provádění kontrolní činnosti

technickým dozorem,
h) vyzvat objednatele k účasti na prováděných zkouškách, prověření a při předávání

prací, které mají být následně zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými, uvedené
výzvy budou zapsány ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem, neučini-
li tak zhotovitel, je povinen na žádost objednatele uvedené práce na své náklady
zpřístupnit,

2. Objednatel je zejména povinen :
í"'.

Y

a) provést prohlídku díla a oznámit zhotoviteli vady díla,
b) provedené bezvadné dílo převzít,
C) na výzvu zhotovitele se v požadovaném termínu účastnit zkoušek, prověrek a

předáváni prací, které mají být následně znepřístupněny, ,, '

V. STAVEBNÍ DENÍK Gk

l. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Pro jeho vedení
platí přiměřené zásady uvedené v § 30 zrušené vyhl. č. 104/1973 Sb. za zhotoVÍtele

V

provádí zápisy do stavebního deníku určený vedoucí zaměstnanec zhotovitele nebo ífho
nadřízený, za ob,jednatele jeho pověřený zástupce.

VI. TERMÍNY PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje, že provede a dodá dílo v následujících termínech:

a) Práce na provedení díla dle odst. 1 ČI, II. této smlouvy budou zahájeny 01.08.2019,
termín dokončení nejpozději do 30.11.2019.

VII. CENA ZA PROVEDNÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
t '

-l '

l. Cena za provedení díla v rozsahu ČI. II. odst. 1 této smlouvy se sjednává jako pevňá a
konečná a činí celkem: 1.454.504,74 KČ bez DPH '

.J1.759.950,74 KČ včetně 21% DPH.

Cena v sobě obsahuje veškeré nezbytné náklady potřebné k řádnému dokončení a
funkčnosti díla.



C'
'l

Veškeré rozměry výrobků, množství výrobků a jejich provedení je povinen zhotovitel si
ověřit a přesně zaměřit přímo na stavbě dle závěrů z kontrolních dnů. '

2. Zhotovitel se detailně seznámil s projektovou dokumentací, s místem a podmínkami
realizace díla. Zhotovitel zpracoval cenovou nabídku pro provádění díla. Na základě této
cenové nabídky bude zhotovitel vystavovat měsíční soupisy provedených prací a dodávek
díla (zjišt'ovací protokol). Cenová nabídka je zpracována na sjednanou pevnou cenu s--tím,
že je možno ji upravit na základě dohody smluvních stran o provedení nepředvídaných
prací - viz.čl.X. Zhotovitel předloží objednateli fakturu po provedení prací do 5 dnů dle
skutečně provedených prací odsouhlasených a podepsaných zástupcem objednatele nebo
dílčí faktury ne,jpozdě,ji do 28.dne v měsíci.

3. Objednatel uhradí cenu oproti předložené faktuře, kterou zhotovitel vystaví a předloží
objednateli se soupisem skutečně provedených prací, který musí být odsouhlasen a
podepsán zástupcem objednatele, jinak nebude faktura přijata. Skutečně provedené práce
budou hrazeny fakturami se splatností 30 dnů od jejich doručení objednateli .( po
odsouhlasení všech položek stavbyvedoucím ohiednatele).

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou některé z částek dle předchozích odštayců
tohoto článku je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% deňně
z fakturované Částky. ,

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
-.
' .l. Zhotovitel připraví před předáním díla nezbytné doklady nutné k převzetí díla, a to

zejména :
- projektovou dokumentaci díla se zakreslením změn podle skutečného sµvů

provedených prací na díle,
- seznam zařízení, které jsou součástí předávaného díla, jejich pasporty a ná'Ůody

k obsluze, ;m
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách a měřeních, ( '
- zápisy o prověření prací a konstrukcí znepřístupněných v průběhu prací,
- zápisy o zkouškách, popř. regulaci smontovaného zařízení, {.Ŕ \- stavební či montážní deníky, -""7

- prohlášení o shodě a atesty použitých materiálů,
- provést školení obsluhy uživatele (zápis)

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sestaví smluvní strany zápis. Ž

.C

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ä!"

fl. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je proveden podle této smló'ÚYy,
v souladu s projektovou dokumentací a tvoří funkční celek.

2. Dokončené dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a dílo neodpovídá
požadavkům stanoveným v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla,



na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky.
. — k -

3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost díla. Na zařízení, u kterých je dána
záruční doba výrobcem, garantuje zhotovitel záruku na dobu dle záručního listu, nejméně
však v délce 24 měsíců. Na ostatní dodávky a práce trvá záruční doba 36 měsíců a
počíná běžet dnem převzetí díla investorem od objednatele či dnem odstranění všech
případných vad a nedodělků podle toho, co nastane později. Zhotovitel odpovídá
objednateli za to, že dílo bude mít stanovenou záruční dobu, vlastnosti stanovené touto
smlouvou, projektem díla a obecně závaznými technickými normami.

4. V případě vady díla, za kterou odpovídá zhotovitel, je objednatel oprávněn požadovat
bezplatné odstranění takové vady. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách
dohodnutých v zápisu o odstraněni závad.

G

a:."·

5. V případě prodlení zhotovitele s dodržením lhůty splnění díla ( tj. předání kompletního
díla bez vad a nedodělků nebránících užívání ) je zhotovitel povinen zaplatit objedňäteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. Tím"není
dotčeno právo objednatele na náhradu škody přesahující výši smluvní pokuty ani pQvo
objednatele odstoupit od smlouvy nebo požadovat po zhotoviteli dokončení dí!% a
povinnost zhotovitele dílo dokončit v náhradním dohodnutém termínu. ,,-Š,.

6. Zhotovitel se zavazuje uvést objednateli na jeho výzvu kontakt pro případ
souhlasí s užitím tohoto kontaktu v manuálu uživatele, který předává
investorovi díla.

X. ZMĚNY ZÁVAZKU, NEPŘEDVÍDANÉ PRÁCE

C'

Š ·' ""
havárie a

objednatel
1

l. Za nepředvídané práce - vícepráce se považují : - —4.

.I-'"

- práce a plnění zhotovitele, které nebyly součástí projektu díla, prováděné na zákládě
zvláštního požadavku objednatele, '""

- práce a plnění zhotovitele, které nebyly součástí projektu díla, prováděné s píseniiiýmsouhlasem objednatele, pokud musí být tyto práce provedeny v důsledku zÁěny
právních předpisů, požadavků orgánů státní správy nebo pokud se dodatečně ukáže,
že dílo bez provedení těchto prací nebude zcela nebo zčásti fůnkční.

2. O nepředvídané práce bude rozšířen předmět plnění této smlouvy s tím. Že se
odpovídajícím způsobem zvýši sjednaná cena. V případě potřeby provedení víceprací,
nezbytných k řádnému dokončení stavby, si tyto vícepráce ob.jednatel vyžádá- od
zhotovitele zápisem do stavebního deníku, budou zhotovitelem samostatně oceněny-při '
použití jednotkových cen z nabídky, nové položky budou oceněny dle ceníků katalogů
RTS a.s. a po dosažení dohody o ceně se zavazuje objednatel takto provedené vícepráce .
uhradit. Nová cena bude upravena dodatkem ke smlouvě o dílo.

' ;
L



XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

'tká" ·:
,'Ĺ· ":';--...Ŕ ,

' e , :
r . C

' ,:j" ':' "l ' 'at"' "":' '
". '"f Ĺ',

r . l . .

: : '

l. Při podstatném porušení této smlouvy, zejména v případech uvedených v odst. 2 tohoto
článku, pokud nebude v přiměřeném dodatečném termínu splněna výzva na odstranění
závadného stavu, je možno od této smlouvy odstoupit.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvv :

- pokud objednatel ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem nesplní
povinnost poskytnout potřebnou součinnost,

- pokud objednatel poruší některou ze svých povinností stanovených v ČI. VII. této
smlouvy,

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy :

- pokud zhotovitel ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstraní nedostatky díla zjištěné
v průběhu prací na díle a zapsané do deníku a jeho vadný postup by vedl nepochýb'ně
k podstatnému porušení smlouvy : '".

,. ,,
- pokud se zhotovitelem zahájeno insolventní řízení ,,

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými záStupci
smluvních stran.

2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodátků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

t '

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 'áran
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvč neĹ;ou
výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012.

Q .'

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu,
vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

l-



6. Přílohami této smlouvy jsou:
· Cenová nabídka zhotovitele

l

7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nebudou sdělovat třetím osobám informace
obsažené ve smlouvě o dílo.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), '
ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Za objednatele
Jméno: PaedDr. Hana Bůžková

P,d,,,,

.' J .V Č. Krumlově dne:l0.6.2019

Za zhotovitele
Jméno: Vít Kavalír .

Podpis'

Zaps, v OR ks Č. Budějovice, sp. C 1573Q'""·'
V Č. Krumlově dne: 10.6.2(u&, ,

tú--

tt-

: :; "

·-· r -
"" i;"

,

[!i'i'j· ";,i' "

·· '

!'1, . ' Ei! -í :t -, j. .

k L
· Éä: ' - .' I- : l ' ·

.:' |'·1 :-

:

.':

; :í

e.
r . ·

... ,
ii: . .'

.

' :'·'

B?
. t ' .

É'.." " '
S!. ' . '

.E . ,
,C

,, i '. ,. ·:'á
b :

' ' ' " ' " i· a

{".i' .r " ..,. ;

·-=-- · .



GYMNÁZIUM ČESKÝ KRUMLOV, CHVALŠINSKÁ 112, 381 01 Č.KRUMLOV

D.1.4. Elektroinstalace - Oprava elektroinstalace vC. uzemňujÍcÍ soustavy

REKAPITULACE

Osvětleni vC. elektroinstalace

Hromosvod vC. zemnÍcÍ soustavy

ostatní

1 165 650,51 KČ

51 304,23 KČ

Celkem ( bez DPH ) 1 454 504,74 KČ
Celkem ( s DPH ) 1 759 950,74 KČ Ĺ

Stavba : Gymnázium Český Krumlov
k.ú. český Krumlov

objekt: d.1.4 - Elektroinstalace - oprava
Varianta:

Poznámka:
Dodávka .. Montáž celkemPOLC. Nazev polozky MJ mnozstvi Dodavka . Montaz

celkem (Kc) (KČ)
D.1.4 - Elektroinstalace

osvětlení vC. úpravy elektroinstalace 653 974,70 511 675,82
1 úpravy v rozvaděčích El (chodby) kpl. 13,00 2 650,00 34 450,00 2 600,00 33 800,00

2 úprava Ry DT2,DT9, (vč.dodáni modulů Siemens a jištěni a úpravy SW a kpl. 1,00 54 800,00 54 800,00 17 900,00 17 900,00vizualizace)
3 kabel Cyky 3X1,5 - J m 515,00 11,09 5 710,32 30,91 15 920,71



4 kabel Cyky 5X1,5 - J m 150,00 18,37 2 755,80 30,91 4 637,10
5 spínač Č.1 IP 44 ks 53,00 124,78 6 613,13 130,79 6 931,87
6 spínač Č.5 IP 44 ks 4,00 159,48 637,92 130,79 523,16
7 spínač Č.6 IP 44 ks 4,00 129,91 519,65 130,79 523,16
8 krabice XAL02 s tlačítky a kontakty ks 8,00 1 020,00 8 160,00 386,43 3 091,40
9 krytka pro zaslepeni po původních spínačích ks 80,00 31,80 2 544,00 50,53 4 042,60
10 detektor PIR ks 6,00 1 380,00 8 280,00 514,24 3 085,46
11 L svítidlo čala 12 4000 s detektorem ks 19,00 851,50 16 178,50 713,40 13 554,60
12 M svítidlo čala 12 4000 ks 22,00 428,37 9 424,14 713,40 15 694,80
13 A svítidlo přisazené LED KX2000 840 500mA , opálový kryt PMMA ks 202,00 687,75 138 925,50 713,40 144 106,80
14 B svítidlo přisazené LED KX4000 840 70OmA , opálový kryt PMMA ks 94,00 1 315,90 123 694,13 713,40 67 059,60
14 N svítidlo přisazené LED KX5000 840 700mA , opálový kryt PMMA ks 2,00 1 306,73 2 613,45 713,40 1 426,80
15 C svítidlo přisazené LED přisazené, prachotěsné 4000K, IP 65 1400mA ks 8,00 1 503,23 12 025,80 713,40 5 707,20

16 D svítidlo přisazené BRS 4 x LED , 4000K, 230mA, profil omega s senzorem ks 40,00 1 197,34 47 893,60 713,40 28 536,00

17 E svítidlo přisazené BRS 4 x LED , 4000K, 230mA, proňl omega ks 34,00 548,89 18 662,26 713,40 24 255,60
18 F svítidlo přisazené 2 x LED LLL 3000 , 4000K, 250mA, profil omega ks 82,00 1 260,88 103 391,75 713,40 58 498,80
19 G svítidlo přisazené 2 x LED LLL 4000 , 4000K, 250mA, profil omega ks 4,00 1 298,87 5 195,46 713,40 2 853,60
20 H svítidlo přisazené 2 x LED LLL 5000 , 4000K, 250mA, profil omega ks 12,00 1 496,68 17 960,10 713,40 8 560,80
21 l svítidlo ESO 4000 RMK04 2xLED ks 2,00 1 581,83 3 163,65 713,40 1 426,80
22 j svítidlo OLGA lOW s senzorem 2XLED ks 4,00 589,50 2 358,00 713,40 2 853,60
23 K svítidlo přisazené BRS 4 x LED , 5000K, 230mA, profil omega ks 6,00 548,89 3 293,34 713,40 4 280,40
24 lišta PVC LV 25/20 vC. přislušentvi m 666,00 31,20 20 779,20 47,56 31 674,96
25 kamera - demontáž a následná montáž do krabice kpl 2,00 750,00 1 500,00 1 450,00 2 900,00
26 kódovací klávesnice - demontáž a následná montáž kpl 1,00 1 765,00 1 765,00 1 850,00 1 850,00
27 domáci telefon - demontáž a následná montáž kpl 3,00 0,00 0,00 1 360,00 4 080,00
27 reklama - zapojeni přes krabici kpl 1,00 680,00 680,00 1 900,00 1 900,00

hromosvod + zemnÍcÍ soustava 15 509,39 35 794,85
28 zemnicí pásek FeZn 30X4 m 75,00 35,44 2 657,70 39,83 2 987,36
29 zemnicí drát FeZN 10 m 20,00 21,96 439,20 187,27 3 745,35
30 zemnici tyč ZT 1 ks 3,00 342,00 1 026,00 636,12 1 908,35
31 ochranný úhelník OU 1,7 - po provedených úpravách ks 15,00 132,00 1 980,00 288,33 4 324,99
32 držák ochranného úhelníku DuDa - po provedených úpravách ks 30,00 24,00 720,00 74,31 2 229,38



33 podpěra PV do zdi na hmoždinku - po provedených úpravách ks 195,00 38,40 7 488,00 74,31 14 490,94
34 svorka zkušební Sza - po provedených úpravách ks 15,00 34,20 513,00 115,93 1 738,91
35 štítek označovací VS 005 - po provedených úpravách ks 15,00 4,08 61,20 60,04 900,67
36 svorka spojeni drátu SS ks 9,00 9,48 85,32 83,23 749,07
37 svorka spojeni pásku SR2b ks 6,00 16,80 100,80 115,93 695,57
38 svorka spojeni dráti páska SR3C ks 9,00 17,35 156,17 115,93 1 043,35
39 protikorozní opatřeni - nátěry kpl 1,00 282,00 282,00 980,93 980,93

Ostatní 31500,00 206 050,00
40 montážni materiál kpl 1,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00
41 vedlejší náklady - doprava + koordinace na stavbě kpl 1,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00
42 revize elektro - výchozí po provedených úpravách kpl 1,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00
43 projektová dokumentace vC. lČ a vypracování protokolů kpl 1,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00

D.1.4 - Elektroinstalace Celkem 700 984,08 753 520,66


